AgroHof.FH [

AARDENBURG Omikron M 1500 Plus

150 cm Frase mit hydraulischem Seitenverschub

Parameters
Name
Gewicht
Arbeitsbreite
Drehzahl
min. PS
CAT
Durchmesser Rotor
Durchmesser total
Breite
Lange
Hoéhe
Uberstand links
Seitenschub min. nach links
Seitenverschub
Anzahl der Rotavatorblatter
Antrieb
Seitenschub min. nach rechts
Uberstand rechts

Arbeitstiefe

Beschreibung

Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

https://agrohof.de/sku/a01-0069

Einheit

365 kg
1500 mm
540 rpm
28 hp

(]

65 mm
425 mm
1670 mm
980 mm
1050 mm
860 mm
280 mm
1

54 pcs
tractor PTO
640 mm
1220 mm

100-180 mm

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Hochproduktiv und zah. Fir den professionellen, schweren taglichen Benutzer. Robuster und stof3fester Getriebeantrieb und intermittierendes
Pfligen. Bestens geeignet fir unkultivierte sandige, lehmartige und Steinhaltige Boden. Noch mehr Flexibilitat mit dem OMIKRON M PLUS mit

hydraulischen Seitenverschiebung, ideal fiir Obstplantagen und Gewachshauser.

e Alle Preise sind netto und in EURO

e 2 Jahre Garantie vom Hersteller.


tel:004915251744472
mailto:info@agrohof.com
https://agrohof.de/sku/a01-0069

AgroHof.FH M [

o Die Zapfwelle ist im lieferumfang enthalten.

o MwSt. freier Verkauf fur Bestellungen von Unternehmen aulRerhalb Ungarn
e Bester Preis / Qualitat auf dem Markt
o Arbeitsgerate, Schlegelmulcher, Béschungsmulcher, Sichelmaher und Bodenfrasen in breiten von 0,95 bis zu 3,20 m.

e Verschleillteile wie Himmer, Y-Messer, Lager und Keilriemen kann Agrohof ab Lager liefern.

Kontaktieren Sie uns, wir sprechen Englisch, Deutsch, Nederlands, Magyar, Italiano, Romana.



