

AARDENBURG Omikron M 1500 Plus

150 cm Fräse mit hydraulischem Seitenverschub



Haupt stammsitz

Agrohof Kft.
6064 Tiszaug, Bokros tanya 16.

Vertrieb

+49 1525 1744472
info@agrohof.com

<https://agrohof.de/sku/a01-0069>



Parameters

Name	Einheit
Gewicht	365 kg
Arbeitsbreite	1500 mm
Drehzahl	540 rpm
min. PS	28 hp
CAT	I, II
Durchmesser Rotor	65 mm
Durchmesser total	425 mm
Breite	1670 mm
Länge	980 mm
Höhe	1050 mm
Überstand links	860 mm
Seitenschub min. nach links	280 mm
Seitenverschub	1
Anzahl der Rotavatorblätter	54 pcs
Antrieb	tractor PTO
Seitenschub min. nach rechts	640 mm
Überstand rechts	1220 mm
Arbeitstiefe	100-180 mm

Beschreibung

Bestellen Sie jetzt, mit gratis Gelenkwelle!

Hochproduktiv und zäh. Für den professionellen, schweren täglichen Benutzer. Robuster und stoßfester Getriebeantrieb und intermittierendes Pflügen. Bestens geeignet für unkultivierte sandige, lehmartige und Steinhaltige Böden. Noch mehr Flexibilität mit dem OMIKRON M PLUS mit hydraulischen Seitenverschiebung, ideal für Obstplantagen und Gewächshäuser.

- Hauszustellung EU innerhalb von 5 Arbeitstagen € 100



- Alle Preise sind netto und in EURO
- 2 Jahre Garantie vom Hersteller.
- Die Zapfwelle ist im lieferumfang enthalten.
- MwSt. freier Verkauf für Bestellungen von Unternehmen außerhalb Ungarn
- Bester Preis / Qualität auf dem Markt
- Alle Arbeitsgeräte für kleine und große Traktoren werden ab Lager geliefert
- Verschleißteile für alle unsere Geräte ab Lager geliefert
- Express-Service rund um die Uhr
- Arbeitsgeräte, Schlegelmulcher, Böschungsmulcher, Sichelmäher und Bodenfräsen in breiten von 0,95 bis zu 3,20 m.
- Verschleißteile wie Hämmer, Y-Messer, Lager und Keilriemen kann Agrohof ab Lager liefern.
- Auf unserer Website finden Sie auch neue und überholte Traktoren.

Kontaktieren Sie uns, wir sprechen Englisch, Deutsch, Nederlands, Magyar, Italiano, Română.